
2024 - yil _20_- fevral __25__-son Toshkent sh.

Oila va xotin-qizlar qo‘mitasi huzurida
Jamoatchilik kengashi faoliyatini tashkil etish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 4-iyuldagi “Davlat organlari
huzurida jamoatchilik kengashlari faoliyatini tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi
PQ-3837-son qarori ijrosini ta’minlash maqsadida,

BUYURAMAN:

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 4-iyuldagi “Davlat organlari
huzurida jamoatchilik kengashlari faoliyatini tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi
PQ-3837-son qarori ma’lumot va ijro uchun qabul qilinsin.

2. Oila va xotin-qizlar qo‘mitasi huzuridagi Jamoatchilik kengashi tarkibi
1-ilova, Jamoatchilik kengashi to‘g‘risidagi Nizomi 2-ilovalarga muvofiq tasdiqlansin.

3. Belgilab qo‘yilsinki Jamoatchilik kengashi o‘z ishini jamoatchilik asosida olib
boradigan, doimiy faoliyat yurituvchi maslahat-kengash organi hisoblanadi.

4. Axborot-tahlil va ijro intizomi bo‘limi (A.Ashirkulov) uch kun muddatda
Jamoatchilik kengashining ish rejasini ishlab chiqib, tasdiqlashga kiritsin.

5. Mazkur buyruq ijrosi nazoratini o‘z zimmamda qoldiraman.

Rais O.Parpibayeva

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OILA VA XOTIN-QIZLAR QO‘MITASI

B U Y R U Q

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: LK70746246IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: LK70746246


